別紙様式１

令和  年  月  日

中小企業大学校講座受講促進助成金交付申請書(請求書)

一般社団法人群馬県トラック協会長 様

      所 在 地

申請者名

                      代表者名              ㊞

                      担当者名

                      電話番号

中小企業大学校講座の受講を修了しましたので、受講促進助成金交付要綱第５条に基づき、

下記のとおり申請（請求）いたします。

記

１ 学 校 名

２ 受講期間

３ 講 座 名

４ 受 講 者 氏 名

５ 所属部署・役職名

６ 助成申請額            円（対象講座受講料      円×１／３）

７ 助成金振込先

金融機関名

         銀行

         信用金庫

         信用組合

         その他

支店

預 金 種 別 普 通 ・ 当 座

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

※ 添付書類：受講修了証書(写)、振込金受取書等(写)